

*K.L.K. Holding af 2008 ApS
Mågevej 1 A
2400 København NV*

CVR-nummer: 31856221

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/2 2022


Karen Linde Kamp
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

K.L.K. Holding af 2008 ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K.L.K. Holding af 2008 ApS
Mågevej 1 A
2400 København NV

E-mail: Flemming@jobfundamentet.dk

CVR-nr.: 31 85 62 21
Stiftet: 1. december 2008
Kommune: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karen Linde Kamp

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod, Under Krystallen 1
1780 København V

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.101, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.402, og en egenkapital på t.kr. 10.277.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes samme aktivitet og indtjening i 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-22.765	-22
DRIFTSRESULTAT	-22.765	-22
Andre finansielle indtægter	1.461.212	1.618
Andre finansielle omkostninger	-25.369	-16
RESULTAT FØR SKAT	1.413.078	1.580
1 Skat af årets resultat.....	-312.553	-349
ÅRETS RESULTAT	1.100.525	1.231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	500
Overført resultat.....	586.125	131
DISPONERET I ALT	1.100.525	1.231

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Selskabsskat.....	53.306	0
Andre tilgodehavender	150.462	61
Tilgodehavender	203.768	61
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.012.137	8.940
Værdipapirer og kapitalandele	10.012.137	8.940
Likvide beholdninger	186.473	1.369
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.402.378	10.370
AKTIVER	10.402.378	10.370

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	9.962.278	9.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	600
EGENKAPITAL.....	10.276.678	10.176
Selskabsskat.....	0	176
Anden gæld.....	125.500	18
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200	0
Kortfristede gældsforpligtelser	125.700	194
GÆLDSFORPLIGTELSE	125.700	194
PASSIVER	10.402.378	10.370

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	9.376.153	9.245
Årets resultat.....	700.525	731
Foreslået udbytte	-114.400	-600
Overført resultat ultimo	9.962.278	9.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	600.000	600
Foreslået udbytte	114.400	600
Udloddet udbytte	-600.000	-600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	600
EGENKAPITAL.....	10.276.678	10.176

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	312.554	348
Regulering af tidligere års skat.....	-1	1
	<u>312.553</u>	<u>349</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer.....	1.258.456	1.100
	<u>1.258.456</u>	<u>1.100</u>
3 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5 Ejerforhold		
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.		
Karen Linde Lamp, ejerandel 100%		